
Tuomiokirkko Terassi 2.1 ”Vanhankaupungin Terassi”

Vanhankaupungin Terassi, jäljempänä tekstissä Terassi. 

Operaattori:
T4B Distribution Oy / Y-tunnus 2826810-5 / Yhteyshenkilö Iikka Buss
Pääyhteistyökumppaninaan
Relico Oy / Y-tunnus 2394738-7 / Yhteyshenkilö Kim Grönlund

Tunnelmallisesti ja turvallisesti Terassilla!

Terassi vanhankaupungin sydämessä kutsuu kävijöitä keskelle historiallista Turkua.

Kaupunkimme upea, lähes 800-vuotinen tarina kulttuurisine kerroksineen välittyy niin Terassin 
ympäristöstä kuin historiallisille henkilöille ja tapahtumapaikoille nimetyistä cocktaileista ja 
mocktaileista. Kivenheiton päässä Kauppatorista ja kävelymatkan päässä kaikesta olevalle 
Terassille on helppo tulla viihtymään ja nauttimaan kesästä. 

Terassin asiakaspaikat sijoittuvat sekä Turun taivaan alle auringonpaisteeseen että säältä suojaan 
telttoihin. Terassilla käytettävät tyylikkäät teltat ovat eleganssillaan kulttuurikaupungin katukuvaan 
sopivia. Teltat soveltuvat rakenteeltaan myös vilvoitteluun hellepäivinä. Kaikki teltat ja ja katokset 
ovat ekologisia ja kierrätettäviä sekä 100% Euroopassa valmistettuja. Terassin telttojen muotokieli 
on tuttu viime vuodesta eli Tuomiokirkon yhteisterassin ensimmäisestä toimintavuodesta. 

Terassin ruokatarjonta kattaa monenlaiset maut ja mieltymykset.
Turku Suomen ruokapääkaupunkina näkyy menussamme niin silakoin kuin lähiruokien saralla. 
Tarjoamme asiakkaillemme myös makumatkan välimerellisiin maisemiin ja tasokkaiden 
kasvisruokien sekä barbeque-herkkujen maailmaan. Elämyksellisen efektin synnytämme sekä  
savuavalla jäätelöllä että Terassille räätälöidyillä ihanilla jälkiruuilla. 

Laadukkaat viinit, korkeatasoiset cocktailit ja maukkaat mocktailit saavat seurakseen 
pienpanimotuotteet, siiderit sekä erikoiskahvit. Panostamme alkoholittomiin vaihtoehtoihin sekä 
koko perheelle suunnattuun tarjontaan. Meillä on myös lapsiperheille tarjolla leluja ja syöttötuoleja 
sekä vilttejä ja tyynyjä.

Terassin rantaosuudelle tulee Uusi Sieravuori Oy:n suunnittelema ja ylläpitämä 
vesiurheiluvälinevuokraamo, joka mahdollistaa esimerkiksi suosittujen suppailulautojen lainauksen 
Aurajoen laineille.

Teemaviikot:

Olemme osa kaupunkia ja kaupungin tapahtumia.
Tarjoamme kattauksessamme kesän mittaan erilaisia teemaviikkoja.
Kaupungissa kulloinkin käynnissä olevat tapahtumat tulevat näkymään myös Terassilla.

DBTL-festivaali ja Vanhankaupungin Terassi tulevat tekemään yhteistyötä.
DBTL-viikonloppuna liitymme mukaan Suomen kuuluisampaan kaupunkifestivaaliin Terassin ja 
Festivaalin yhteisalueella.

Olemme tapahtumassa mukana laadukkalla ruuallamme sekä muulla tarjonnallamme.
Lisäksi festivaaliviikolle on suunnitteilla DBTL:n Etkot -musiikkiesityksiä, jotka ovat kirkon 
ympäristöä kunnioittavia, akustisia ja yleisölle maksuttomia. 



Yhteistyön yksityiskohdat tarkentuvat kevään kuluessa.

Paavo Nurmi Gamesien aikana kesäkuun alussa Terassin teemaviikko tulee painottumaan liikuntaan
ja hyvinvointiin. Tarjonnassamme on kyseisellä viikolla huomiotu niin ruoka- kuin juomalistoilla 
kehon- ja mielenhyvinvointi.

Tall Ship Racen vallatessa kaupungin ja Aurajoen rantamat, panostamme herkuissamme 
merellisyyteen sekä saariston läheisyyteen. Myös musiikkitarjonta tulee tukemaan tätä teemaa. 

Muut tapahtumiin liittyvät teemaviikot selkeytyvät kevään kuluessa. 

Toimimme yhteistyössä Turun alueen oppilaitosten kanssa.

Yhteistyöstä esimerkkinä:
Turun AMK:n Taideakatemian esittävään taiteeseen suuntautuneiden opiskelijoiden tuottamat 
teatteri- sekä stand up -esitykset.

Torstaisin luvassa on 'Kiss my Jazz'-konserttien sarja.
Konserttien tarjonnassa pääpaino tulee olemaan Turun konservatorion ja musiikkiopiston 
opiskelijoiden jazz ja blues -painoitteisissa musiikkiesityksissä, vierailevia tähtiä unohtamatta.
'Kiss my Jazz' on työnimi tälle torstai-iltojen musiikkitarjonnalle, nimi tulee tarkentumaan vielä.
(huom. rankkasateella pidätämme oikeuden musiikkiesitysten perumiseen.)

Sunnuntaisin Terassilla toimivat ravintolat mahdollistavat kaupunkilaisille 'Pyhäpäivän pidot' eli 
yhteisbrunssin. 

Ruokatoimijat tarjoavat kattavan valikoiman herkkujaan, joista asiakkaat voivat valita omat 
suosikkinsa ja istahtaa turvavälein syömään yhdessä.

Asiakkaan on myös mahdollista lunastaa panttia vastaan oma picknik-kori sekä picknik-huopa. 
Picknik-huovan voi levittää alueen nurmikolle, jossa on hyvä nauttia sunnuntai-iltapäivästä omassa 
seurueessaan. 

Heinäkuussa Terassillamme toimii ruokakirjailija ja keittiömestari Pasi Kurosen sekä radio- ja 
mediapersoona Sami Kurosen pop-up ravintola #KurosenGrilli, jonka myynnistä osan lahjoittamme
Turun Yliopistollisen Keskussairaalan lasten syöpäosastolle. 

Teemme yhteistyötä Suomen Baarimestarien ja Kannattajien Kerho FBSK Ry:n kanssa.
Kesäiselle cocktail-viikollemme heinäkuussa olemme kaavailleet palkittuja, kotimaisia 
huippuluokan baarimestareita tekemään vierailuvuoroja tiskin taakse ja suunnittelemaan Turulle 
cocktaileja omalla twistillään. 

Elokuussa vietämme viikon kuohuvan parissa eli kotimaisten pienpanimoiden kattauksella.

Olemme myös suunnittelemassa yhdessä yhteistyökumppanimme kanssa Terassille omaa Turku-
aiheista giniä. Tämän tulevan hittijuoman kauppanimi ei ole vielä tarkentunut.
Yhteistyökumppanimme tislauksessa tulee Porista. Tällä yhteistyöllä kunnioitamme entistä Turun ja
Porin lääniä. 

Terassin tapahtumista tulemme viestimään niin tulevilla nettisivuillamme kuin Facebook- ja 
Instagram-tileillämme.



Ruokatoimijat:

Ravintola Di Trevi  / Restacafe Trading Oy
Ravintola Lone Star / Star Alone Lonestar Oy
Ravintola Kupittaan Legenda / Kupittaan palvelut Oy 
MBakery / Mbakery 
Pizzeria Dennis / Pizzeria Dennis Oy

Juomatoimijat:

Olutpanimo Beerhunters Oy
Bar Rica Oy / Rita Zaika Oy
Kortteliravintola Arvo / Turun Casino Oy

Terassin anniskelu noudattaa aluehallintoviraston asettamia anniskeluaikoja, jotka tämän 
hakemuksen kirjoittamishetkellä ovat klo 09.00 – 22.00.
Tilanne kuitenkin elää, joten toimimme kulloinkin voimassa olevien määräysten mukaisesti. 

Turvallisen asiakaskokemuksen takaamiseksi puhdistamme ja desinfioimme myyntitiskit, 
asiakaspaikat sekä asiakkaiden käytössä olevat pöydät ja saniteettitilat useaan otteeseen päivän 
aikana. 

Terassille on mahdollista ottaa tällä hetkellä voimassa olevien rajoitusten mukaan maksimissaan 
500 asiakasta. Järjestyksenvalvojilla on käytössään laskurit, joita seuraamalla kaikille asiakkaille on
varattuna oma istumapaikka, jotka tullaan sijoittamaan siten, että turvavälit muihin asiakkaisiin 
pysyvät. Tilanne kuitenkin elää, joten toimimme kulloinkin voimassa olevien määräysten 
mukaisesti. 

Sekä sisäänkäynnissä että ympäri Terassialuetta on käsidesiautomaatteja. 
Kaikki maksuliikenne Terassilla tapahtuu sähköisesti eli emme tule käyttämään käteistä rahaa. 
Terassille on esteetön kulku. 

Terassin järjestyksenvalvonnasta ja turvallisuudesta sekä vartioinnista vastaa Panda Turva Oy. 

Kaikki Terassin yhteistyökumppanit:

Turun Tuomiokirkon ”yhteisterassi 2.1” terassin operaattori
T4B Distribution Oy / Iikka Buss
Pääyhteistyökumppaninaan
Relico Oy / Kim Grönlund  

Terassialueen anniskeluluvasta vastaa T4B Distribution Oy / Susan Suomento-Conde.
Terassin visuaalisesta ilmeestä vastaa T4B Distrubution Oy / Iikka Buss.
Terassin viini- ja cocktailtarjonnasta vastaa ravintolatoimijoiden kanssa yhteistyössä Diamond 
Beverages Oy / Harri Törmänen.
Harri Törmänen on kolminkertainen cocktailien suomenmestari ja kaksinkertainen cocktailien MM-
pronssimitalisti. 
Terassin viestinnästä vastaa Neiti Raunio Oy / Tanja Raunio.
Tanja Raunio on Turun kaupungin ruoka- ja juomakulttuurilähettiläs.

Liite 1.
Operaattorin toimialan kuvaus sekä referenssit. Havainnekuvia teltoista.



Liite 2.
Pääyhteistyökumppanin kuvaus sekä referenssit.

Liite 3.
Yhteistyökumppanit yhteyshenkilöineen sekä y-tunnuksineen. 

Liitteet 4a ja 4b.
Alustava pohjakartta alueen telttasijoittelusta.

Liite 5.
Alustava budjetti ensimmäiselle vuodelle.


